Câmara de Vereadores de Pindamonhan
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da responsabilidade da pavimentação asfáltica de dois trechos, sendo um no

início da Avenida Nova Pinda- entre o bairro Terra dos Ipês 2 e Portal dos Eucaliptos -, e outro

na entrada do bairro CDHU.

Requerimento n° 515/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAÇÕES ACERCA DA RESPONSABILIDADE DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE DOIS TRECHOS, SENDO UM NO
INÍCIO DA AVENIDA NOVA PINDA - ENTRE O BAIRRO TERRA DOS
IPÊS 2 E PORTAL DOS EUCALIPTOS -, E OUTRO NA ENTRADA DO
BAIRRO CDHU.

PROTOCOLO GERAL N° 641/2020
Data: 7/02/2020 - Horário: 14:58

11111111111111111

APROVADO

Vereador Fe9pe César - çC
Preridente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da responsabilidade da pavimentação asfáltica de

dois trechos, sendo um no início da Avenida Nova Pinda- entre o bairro Terra dos Ipês 2 e

Portal dos Eucaliptos, e outro na entrada do bairro CDHU.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400.900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp,gov,br

	Page 1